YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Dénemi 01/07/2023 ve 31/07/2023

I- FONU TANITICI BILGILER

A. FONUN ADI: GARANTI PORTFOY EUROBOND BORGLANMA ARAGLARI (DOViZ) FONU
B. KURUCUNUN UNVANI: GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
C. YONETICININ UNVANI: GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
G. FON TUTARI: (TL) 100000000
D. TOPLAM DEGER: (TL) 1,405,766,631.29
E. KATILMA PAYI SAYISI : 141,223,085.00
F. FONUN KURULUS TARIHI 01.08.2016
G. FONUN SURES SURESiZ
1I-FONUN PERFORMANS BILGILERI s
A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI: 9954227
B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI 9255338
CAYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI: 7.55%
G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI 48.85%
D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI: 67.30%
E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKi
MENKUL KIYMETLER YUZDESI:
GZEL SEKTOR DIS BORGLANMA ARACI 17.81%
KAMU SEKTORU DIS BORGLANMA ARACI 74.66%
TUREV TEMINAT 053%
TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI 6.46%
YP MEVDUAT 054%
F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI: 137%
G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:
Hisse : 0.00%
Gzel Borglanma Araglari Devir Hizi 021%
Kamu Borglanma Araglari Devir Hiz : 029%
Kira Sertifikalari Devir Hizi 0.00%
Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hiz 1.03%
Altin Devir H 0.00%
Varant Devir H 0.00%
G. PORTFGYUN ORTALAMA VADESI: 1475.44
H.KATILMA PAYI HRG. NAKIT GIRISLERI: 255,022,157.74
1KATILMA PAYI /ADE. NAKIT CIKISLARI 330,923,949.27
J. AYLIK KORELASYON:
K. UG AYLIK KORELASYON:
1I-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci ihraggr Kurum
APAY
B.BORGLANMA ARAGLARI
B.1.0ZEL SEKTOR BORCLANMA ARAGLARI
TAHVIL
BONO
FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
X51578203462 T.IS BANKASI
X51634372954 YAPI KREDI BANKASI
X51691349010 T.CZIRAAT BANKAS!
X51814962582 EXIMBANK
X51917720911 EXIMBANK
X51958649854 YAPI KREDI BANKASI
X52100270508 TURKIVE SINAT KALKINMA BANKASI
X52100270508 TURKIVE SINAT KALKINMA BANKASI
X52131335270 AKBANKTA.S
X52266963003 T. VAKIFLAR BANKAS!
X52266963003 T. VAKIFLAR BANKAS!
X52386558113 T. VAKIFLAR BANKAS!
X52395576437 EXIMBANK
X52581381634 T.CZIRAAT BANKASI
X5258138163420230801 T.CZIRAAT BANKASI
Toplam
Ara Grup Toplami
8.2 KAMU SEKTORU BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL
BONO
FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
UsM88269US88 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
US900123AW05 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
US900123AY60 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
Us9001238858 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
Us9001238184 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
Us900123CB40 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
US900123CF53 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
US900123CF53 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
US900123CF53 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
US900123CF53 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
US900123CF53 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
Us900123CK49 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
Us900123CK49 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
Us900123CK49 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
Us900123C122 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
US900123CM05 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
Us900123CP36 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
Us900123CP36 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
Us900123¢Q19 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
Us900123CV04 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
Us900123CV04 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
Us900123CV04 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
Us900123CV04 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
Us900123CV04 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
Us900123CV04 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
US900123CW86 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
US900123CX69 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
US900123CX69 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
US900123CX69 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
US900123DA57 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
Us9001230B31 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
Us9001230B31 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
Us900123DB31 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
Us9001230C14 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
Us9001230C14 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
US900123DF45 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
US900123DF45 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
Us9001230G28 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
Us9001230G28 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
US900123DH01 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
US900123DH01 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
US900123DH01 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
US900123D166 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
US900123CM0520230801 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
US900123D16620230801 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
Toplam
Ara Grup Toplami
Ana Grup Toplami
CKIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKASI
GTUREV ARAGLAR
TUREV TEMINAT
VIOP-TL TUREV TEMINAT
Toplam
ALIM OPSIYONU
G.1VIOP OPSIYON
VIOP ALIM OPSIYONU

VIOP SATIM OPSIYONU
Ana Grup Toplami

D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL

IKRAZ IST. SER

YABANCI KIRA SER

YP Hiss|

BORSA YATIRIM FONLARI

YP VARANT

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLI MADEN

F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR

TERS REPO

REPO
TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI

Vade

25.04.2024
21.06.2024
29.09.2023
03.05.2024
24.01.2024
15.10.2024
23.01.2025
23.01.2025
06.02.2026
08.01.2026
08.01.2026
01.10.2026
31.01.2026
01.08.2026
01.08.2026

24.09.2027
05.02.2025
17.03.2036
05.03.2038
14.01.2041
16.04.2043
22.03.2024
22.03.2024
22.03.2024
22.03.2024
22.03.2024
09.10.2026
09.10.2026
09.10.2026
25.03.2027
11.05.2047
17.02.2028
17.02.2028
24.10.2028
10.08.2024
10.08.2024
10.08.2024
10.08.2024
10.08.2024
10.08.2024
14.11.2024
13.03.2025
13.03.2025
13.03.2025
15.01.2031
26.01.2026
26.01.2026
26.01.2026
26.06.2031
26.06.2031
15.01.2028
15.01.2028
19.01.2033
19.01.2033
14.03.2029
14.03.2029
14.03.2029
13.07.2030
11.05.2047
13.07.2030

31.07.2023

ISIN Kodu

X51578203462

81634
X5258138163420230801

USM88269Us88

US900123D16620230801

VIOP-TL

Nom. Faiz Oran

Faiz Odeme Say. Nomimal Deger BirimA.Fyt  Satin A.Tar. iciskt. Oran BorsaSalsNo Repo TmntTut Gnlik B. Deg Toplam Deger

2 104,000.00 95.02 21.12.2021
2 1,100,000.00 98.23 29.03.2023
2 600,000.00 98.22 12.09.2022
2 1,000,000.00 97.8 13.02.2023
2 200,000.00 101.4 27.05.2021
2 1,000,000.00 99.9 21.02.2023
2 40,000.00 100.84 29.06.2021
2 200,000.00 92.27 27.10.2022
2 200,000.00 98.25 26.10.2020
2 1,000,000.00 87.5 06.10.2022
2 950,000.00 94.77 06.01.2023
2 210,000.00 82.52 06.10.2022
2 1,620,000.00 100.43 24.03.2023
2 570,000.00 101.94 23.03.2023
2 1,000,000.00 102.52 28.07.2023
9,794,000.00
9,794,000.00
2 700,000.00 100.67 29.03.2022
2 2,000,000.00 99 01.06.2023
2 280,000.00 84.59 14.03.2023
2 5,000.00 116.22 06.10.2016
2 200,000.00 73 04.01.2023
2 749,000.00 66.92 24.03.2023
2 600,000.00 98.5 23.03.2022
2 1,000,000.00 95.85 08.06.2022
2 400,000.00 97.7 20.10.2022
2 2,500,000.00 99.41 03.11.2022
2 1,500,000.00 98.72 17.01.2023
2 500,000.00 83.4 06.10.2022
2 1,000,000.00 83.25 20.10.2022
2 500,000.00 84.12 25.10.2022
2 300,000.00 1005 15.11.2021
2 909,000.00 64.63 18.05.2023
2 500,000.00 96.25 16.11.2021
2 300,000.00 81.15 27.10.2022
2 700,000.00 79.1 26.09.2022
2 300,000.00 100.37 13.12.2021
2 1,000,000.00 99.72 16.12.2021
2 2,000,000.00 100.4 26.01.2022
2 1,000,000.00 95.6 17.05.2022
2 300,000.00 90.25 15.06.2022
2 938,000.00 98.05 06.03.2023
2 500,000.00 93.8 08.03.2022
2 700,000.00 93.45 21.03.2022
2 500,000.00 89.4 16.05.2022
2 2,000,000.00 96.96 28.07.2023
2 499,000.00 87 18.03.2022
2 1,800,000.00 92.2 21.03.2022
2 1,000,000.00 85.75 20.10.2022
2 1,200,000.00 90.9 28.04.2023
2 500,000.00 84.52 18.03.2022
2 791,000.00 84.22 29.03.2023
2 371,000.00 104.05 05.01.2023
2 1,100,000.00 102.98 03.05.2023
2 1,000,000.00 100.71 03.05.2023
2 2,000,000.00 100.95 04.05.2023
2 1,900,000.00 101.95 10.05.2023
2 500,000.00 102.55 26.06.2023
2 1,000,000.00 106.45 26.07.2023
2 1,000,000.00 99.11 13.04.2023
2 1,000,000.00 74.29 28.07.2023
2 2,000,000.00 104.77 31.07.2023

41,542,000.00
41,542,000.00
51,336,000.00

°

7,803,383.27 031.07.2023
7,803,383.27

7,803,383.27

0.00%

cocococococococococooooo

©CC 0000000000000 0000000000000000000000000O00O00 0

0

cococococoococococooooo

©CC0 0000000000000 000000000000000000000000O00O00 0

20,200.00

101.02
99.59
101.68
100.62
100.6
103.58
96.61
96.61
101.03
95.5
95.5
92.67
101.72
106.65
101.93

105.4
104.66

0

2,829,585.00
29,506,346.49
16,431,584.76
27,101,219.39
5,419,301.25
27,898,684.79
1,040,829.97
5,204,149.87
5,441,989.02
25,720,481.16
24,434,457.10
5,241,242.39
44,384,868.86
16,373,676.81
27,453,574.67
264,481,991.53
264,481,991.53

19,871,122.26
56,376,090.84
6,978,534.90
128,797.53
4,277,053.93
14,143,359.24
16,448,018.85
27,413,364.74
10,965,345.90
68,533,411.86
41,120,047.11
12,630,373.40
25,260,746.80
12,630,373.40
7,833,493.77
18,352,600.46
12,580,871.83
7,548,523.10
17,924,496.01
8,316,748.10
27,722,493.68
55,444,987.36
27,722,493.68
8,316,748.10
26,003,699.07
13,458,056.84
18,403,540.83
13,145,386.31
52,581,545.23
11,949,520.74
45,716,582.75
25,398,101.53
30,477,721.84
11,868,525.96
18,776,008.08
10,683,531.45
31,676,238.81
28,585,593.10
57,171,186.20
55,552,458.01
14,619,067.90
29,238,135.80
28,231,514.15
20,194,188.66
56,476,656.05
1,108,747,356.16
1,108,747,356.16
1,373,229,347.69

7,823,583.27
7,823,583.27

7,823,583.27

Grup%  Toplam%

107%
11.16%
6.21%

100.00%

100.00%
100.00%

100.00%

053%
053%

053%



YATIRIM FONU
GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+)

C. ALACAKLAR (+) :

D. DIGER VARLIKLAR (+) :
E.BORCLAR (- :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-5aklama Giderleri
370.15.001-8PP Kom
370.20.001-5PK Kayda Alma Mas
370.23.000-Futures islemi Kom
370.27.000-BPP islem Masrafi
370.28.000-Portfoy Saklama Gideri
370.99.000-Diger Giderler

TOPLAM

VI- GEGEN AY IGINDE
RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN AGIKLAMALAR

Agiklama

VII- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

VIIl- ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

X- GDUNG iSLEMLER]
Sermaye Piyasasi Araci

XI- TUREV ARAG ISLEMLERi
Xil- PAY ALIM SATIM DEFTERI
Toplam Pay Adedi

Tarih

03.07.2023
04.07.2023
05.07.2023
06.07.2023
07.07.2023
10.07.2023
11.07.2023
12.07.2023
13.07.2023
14.07.2023
17.07.2023
18.07.2023
19.07.2023
20.07.2023
21.07.2023
24.07.2023
25.07.2023
26.07.2023
27.07.2023
28.07.2023
31.07.2023

TAKASBANK
TAKASBANK
TAKASBANK

T GARANTI BANKASI AS.

Tutar (TL)

Tutar (TL)

Nominal (TL)

ihraggr Kurum

itfa Tarihi

ihraggr Kurum

Menkul Kiymet

Pay Alist

1,484,981,725.78
29,711,950.28
015

0
108,927,044.62

1,405,766,631.29

2,096,984.33
10,732.88
106,859.90
30,197.53
7,296.78
22,244.08
037
1,907.23
83,871.21
1,289.27

2,361,383.98

10,000,000,000.00

6,810,785.00
140,236.00
2,905,274.00
451,378.00
430,944.00
321,131.00
435,367.00
456,271.00
1,744,039.00
167,216.00
358,470.00
7,492,877.00
476,505.00
526,181.00
135,382.00
469,674.00
907,976.00
8,875,767.00
632,484.00
360,396.00
558,905.00

01.08.2023
01.08.2023
01.08.2023

01.08.2023

105.64%
211%

7.75%

Satis Tarihi

Nominal (TL)

Alis Tarihi-G.D.Tarihi

islem-Vade Tarihi

Pay Satisi
144,287.00
500,434.00
196,950.00
373,962.00
239,761.00
221,004.00
424,347.00
359,941.00

1,372,405.00
500,919.00
210,518.00
537,596.00
2,469,090.00
805,549.00
328,439.00
272,768.00
406,838.00
820,557.00
5,390,453.00
5,369,598.00
5,127,849.00

VADELI

Nominal (TL)

Nominal (TL)

Nominal

Al Fiyats

9.874714

0.01%

Satis Deg. (TL)

Alis Deg. (TL)

Cari Piyasa Degeri

Satis Fiyati
9255338
9326564
9318394
9320146
9273608
9283652
9314296
9.400348
9.474166
9.497913
9514192
9559917
9.804676
9.836386
9.845318
9.854394
9.867195
9.853042
9.852884
9.874714
9.925646

0
0
0
95,876,034.94
299,000.08
299,000.08
96,175,035.02
155,314,418.29

30,014,424.66  30,000,000.00 31.07.2023
35,016,828.77  35,000,000.00 31.07.2023
30,844,781.51 30,830,000.00 31.07.2023

299,000.00 31.07.2023

Dolasimdaki Pay Dolasim Orani ~ Pay Doviz Kodu

143,230,467.00 143 7L
140,825,627.00 141TL
140,571,199.00 141 7L
140,514,217.00 141 7L
140,432,847.00 14TL
140,218,484.00 1470
140,186,560.00 1470
138,802,462.00 139 7L
140,007,651.00 1470
140,150,100.00 14TL
132,867,741.00 133 7L
132,928,832.00 133 7L
134,871,741.00 135 TL
135,541,908.00 136 TL
135,400,673.00 135 TL
134,765,465.00 135 TL
126,296,536.00 126 TL
126,484,609.00 126 TL
131,514,666.00 1327
136,325,359.00 136 TL
141,223,085.00 141TL

0.00%

°

°

°

30,014,424.66
35,016,828.77
30,844,781.51
95,876,034.94

8,052,759.85
8,052,759.85

103,928,794.79
1,484,981,725.78

7.75%
7.75%

100.00%

0.54%
0.54%

7.00%



